CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG
	 Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

- Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

- Lãnh đạo Phòng/Khoa/Bộ môn

Tôi tên là :
  Chức danh:

Hiện đang công tác tại :

·  Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên hệ:

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Lãnh đạo đơn vị cho phép tôi được nghỉ không hưởng lương từ ngày .... tháng .... năm ....... đến ngày .... tháng .... năm .......
Lý do xin nghỉ không hưởng lương:

Tôi cam kết sẽ bàn giao công việc đầy đủ trước khi nghỉ không hưởng lương và thực hiện các quy định của pháp luật và Nhà trường về đóng Bảo hiểm xã hội.

Kính mong nhận được sự đồng ý của Hiệu trưởng, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Lãnh đạo đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Hiệu trưởng

	Hà Nội, ngày .... tháng .... năm .......
Người làm đơn

	 Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
	Lãnh đạo Phòng/Khoa/Bộ môn
........................................